平成 22 年 7 月 9 日

各  位

                 会 社 名 株式会社ガリバーインターナショナル

代表者名 代 表 取 締 役 会 長  羽 鳥  兼 市

（コード番号 7599 東証第１部）

問合せ先 常 務 取 締 役  吉 田 行 宏

（TEL.03-5208-5503）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、以下のとおり、最近の業績動向等を踏まえて、平成 22 年 4 月 8 日に開示した平成 23 年 2

月期（平成 22 年 3 月 1 日～平成 23 年 2 月 28 日）の第 2 四半期累計期間における業績予想を修正す

ることとしましたので、お知らせいたします。なお、通期における業績予想に修正はございません。

1．第 2 四半期累計期間の業績予想数値の修正（平成 22 年 3 月 1 日～平成 22 年 8 月 31 日）

（1）連結業績予想数値の修正                        （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （A） 百万円
69,500

百万円
1,000

百万円
950

百万円
400

円 銭
43.92

今 回 修 正 予 想            （B） 74,000 2,100 2,000 800 87.56

増  減  額          （B－A） 4,500 1,100 1,050 400 ―

増 減 率            （％） 6.5 110.0 110.5 100.0 ―

（ご参考）前期実績
（平成 22 年 2 月期第 2 四半期） 75,804 5,259 5,023 2,270 249.62

（2）個別業績予想数値の修正                                             （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （A） 百万円
65,900

百万円
800

百万円
800

百万円
350

円 銭
38.43

今 回 修 正 予 想            （B） 69,000 1,500 1,500 600 65.67

増  減  額          （B－A） 3,100 700 700 250 ―

増 減 率            （％） 4.7 87.5 87.5 71.4 ―

（ご参考）前期実績
（平成 22 年 2 月期第 2 四半期） 67,884 4,678 4,683 2,352 258.63

 1

2．業績予想数値の修正理由

第 2 四半期累計期間におけるガリバー直営店の小売台数の想定に変更はありませんが、卸売台数は、

第 1 四半期決算において買取台数の増加に伴い増加したことをふまえ、第 2 四半期累計期間の業績予

想の修正をいたします。

下期の業績につきましては、直近の中古車市場の動向をふまえ、当初の想定よりも保守的な想定に

あらためたため、通期業績予想の変更はいたしません。いわゆるエコカー補助制度終了（今年 9 月に

終了予定）による影響が不確定である点も考慮しました。

以  上

 2